АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНЕГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.09.2013г.   №  130
 О  лимитах потребления электрической

энергии,  тепловой энергии, водопотребления,

водоотведения стоков  юридическими лицами,

содержание которых финансируется за счет

средств  бюджета  Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области на 2014 год»
        На основании постановления главы  Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от  6.09.2006г. № 84 «Об утверждении Порядка взаимодействия распорядителей, получателей средств бюджета Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, энергосберегающих организаций по осуществлению контроля за объемами и своевременной оплатой потребления тепловой, электрической энергии, газа, холодной воды и канализационных стоков» постановляю:
1. Утвердить лимиты потребления электрической энергии,  тепловой энергии, водопотребления, водоотведения стоков  юридическими лицами, содержание которых финансируется за счет средств  бюджета  Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2014 год путем увеличения лимита потребления электроэнергии согласно приложению № 1
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

         Глава Администрации                                       В.Е. Усатова